
NEPŘEKROČITELNÁ MAXIMÁLNÍ ČÁSTKA

CELKEM 164180

170 000

20 20Agenturní náklady
Náklady Dodavatele za organizaci osob na jednu akci:

Agenturní náklady za koordinaci osob na jednu Zadavatelem požadovanou realizaci akce.                                                           

Způsob nacenění: cena = náklady na 1 akci.

realizace  akce 1

280 56000

Personální zajištění
Zajištění supervizora

Styčná osoba na místě realizace odpovídající za ostatní Dodavatelem zajištěné osoby. Náplní supervizora je především jejich 

koordinace a zároveň komunikace se zástupci Zadavatele za účelem úspěšné realizace dané akce. 

hodina práce 230 20 4600

Personální zajištění
Zajištění hostesky/promotéra

Reprezentativní vystupování a komunikace se zástupci veřejnosti na akcích, rozdávání propagačních materiálů a další 

obdobné činnosti.

hodina práce 200

550 99000Personální zajištění
Zajištění manuálního pracovníka pro fyzickou realizaci projektu

Pomoc při nakládání a vykládání vybaveníí do dodávek, nošení vybavení na místo určení, skládání nůžkových stanů a 

dřevěných stánků, nafukování balonků, rozdávání cen dětem a další obdobné činnosti. 

hodina práce 180

Personální zajištění realizace akce Dožínky na Letné 2019

Typ aktivity Specifikace Jednotka
 Cena za jednotku 

bez DPH

Předpokládaný 

počet jednotek

Cena bez DPH 

celkem

4560Personální zajištění
Zajištění technika

 Technické zajištění vybavení na místě konání akce, odborná způsobilost pro práci s elektrickým zařízením, pro práci s 

ozvučovací aparaturou.  

hodina práce 190 24


